令和４年７月１５日

５年生 大井・片名地区保護者 様

南知多町立みさき小学校長

永 井 孝 夫

７／２５（月）２６（火）２７（水）スクールバス登下校について

 盛夏の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はみさき小学

校の教育活動にご理解とご協力をありがとうございます。

 さて，５年生野外教育活動（事前準備を含む）時のスクールバスの運行につきまして，下記のと

おりとなりますので，よろしくお願いいたします。

記

１ スクールバス運行

７月２５日（月） 登下校 （事前準備）

    ２６日（火） 登 校 （野外教育活動出発日）

    ２７日（水） 下 校 （野外教育活動帰着日）

 ※「野外教育活動参加同意書」で，乗車（○）と記入した日にご利用ください。日にちごとの乗

車名簿を作成していますので，変更がある場合は，学校までお知らせください。

２ 登下校スクールバスの運行時刻

  【登校時】・・・７／２５，２６

・１台のスクールバスで運行します。

・運行日ごとのバス停出発時刻は下の表のとおりです。

７月２５日（月）

登校（９時学校集合）

７月２６日（火）

登校（８時学校集合）

場 所 時 間  場 所 時 間

旧大井小 ８：３０  旧大井小 ７：３０

西園公園 ８：３５

山田池 ８：４０  山田池 ７：４０

みさき小学校着 ８：５０  みさき小学校着 ７：５０

  【下校時】・・・７／２５，２７

  ・１台のスクールバスで運行します。

・２５日は１１時１０分，２７日は１６時１０分に，みさき小学校を出発予定です。

〈この件に関するお問い合わせ〉

みさき小学校 教頭 都筑 智光 ６３－０００１